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Do uczestników postępowania 
 
 
 

Uprzejmie informuje, że dnia 21.05.2007r. wpłynęły pytania dotyczące zapisów 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w prowadzonym postępowaniu na „zakup usługi 
serwisu pogwarancyjnego dla systemu Rejestracji Danych Osobowych i Elektronicznego 
Daktyloskopowania Live Scan (LS) w punkcie centralnym, 17 (siedemnastu) stanowisk do 
elektronicznego daktyloskopowania oraz stacji zarządzającej wraz z drukarką”  
nr 50/BŁiI/07/EMi.  

 

 

Poniżej podajemy treść pytań oraz udzielonych odpowiedzi. 
Pytanie 1  
Czy Zamawiający wyraża zgodę na czasowe podstawienie sprzętu zastępczego o równoważnej 

funkcjonalności w przypadku, gdy niemożliwe będzie usunięcie awarii w określonych w SIWZ 

terminach? 

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza czasowe rozwiązanie zastępcze za zgodą Zamawiającego (zastosowanie sprzętu 

zastępczego o równoważnej funkcjonalności na okres do 90 dni). 

 
Pytanie 2  
W SIWZ, załączniku nr 9 – „Projekt Umowy nr 50/BŁiI/07/EMi” paragraf 5 „KARY”, pkt. 1 

Zamawiający określa procentowo karę za nie wykonanie lub nienależyte wykonanie przedmiotu umowy 

za dany miesiąc. Jak wygląda korelacja powyższego punktu z karami naliczanymi zgodnie z pkt. 2-4 tego 

samego paragrafu? 

Odpowiedź: 
Załącznik nr 9, SIWZ – „Projekt Umowy nr 50/BŁiI/07/EMi” paragraf 5 „KARY”, pkt. 1 otrzymuje 

brzmienie:  

WYKONAWCA zobowiązuje się zapłacić ZAMAWIAJĄCEMU następujące kary umowne: 

1) 10 % wartości brutto przedmiotu Umowy w razie nie wykonania lub nienależytego wykonania 

przedmiotu Umowy,  

2) 0,15 % wartości brutto przedmiotu Umowy z tytułu przekroczenia wymaganego czasu reakcji 

serwisu za każde rozpoczęte pół godziny opóźnienia, (dotyczy awarii krytycznej) 

3) 0,15 % wartości brutto przedmiotu Umowy z tytułu przekroczenia wymaganego czasu usuwania 

awarii, za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia, (dotyczy awarii krytycznej); 

4) 0,15 % wartości brutto przedmiotu Umowy z tytułu przekroczenia wymaganego czasu usuwania 

awarii i przywrócenia pełnej funkcjonalności systemu za każdy rozpoczęty dzień 

opóźnienia.(dotyczy awarii zwykłej) 

5) zapłata kar umownych nie zwalnia Wykonawcy z obowiązku wykonania usługi będącaj 

przedmiotem Umowy. 

 

 



 

  

 

 

 
Pytanie 3  
Czy autoryzacje wymienione w SIWZ, rozdział IV, pkt. 2 ppkt. c) muszą być wystawione na Wykonawcę 

czy mogą być wystawione na wskazanych w ofercie podwykonawców Wykonawcy? 

 
Odpowiedź: 
Autoryzacje wymienione w SIWZ, rozdział IV, pkt. 2 ppkt. c) mogą być wystawione na 

podwykonawców wskazanych w ofercie pod warunkiem, że stroną dla Zamawiającego będzie wyłącznie 

Wykonawca, który bierze na siebie całą odpowiedzialność za wszystkie działania w ramach umowy,  

w tym również działania Podwykonawcy. 

 

 

 

Z poważaniem  

Wyk w 1 egz: 

EMi – tel. 116-15 

  


